
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /(3 &.3 J&J3 № Л&

О признании утратившими силу 
постановлений администрации 

Сорочинского городского округа 
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области:

1.1. постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 29.12.2020 № 2933-п «Об организации работы с 
«теневым» бизнесом в муниципальном образовании Сорочинский городской 
округ Оренбургской области на период 2021 -2022 годов»;

1.2. постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 14.03.2022 № 301-п «О создании оперативного штаба 
по обеспечению устойчивого функционирования предприятий потребительского 
рынка на территории Сорочинского городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., Яновской Т.В., членам межведомственной комиссии, членам 
оперативного штаба, прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

